UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-STC     Đắk Nông, ngày     tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

V/v lựa chọn đơn vị thẩm định giá thực hiện xác định giá khởi điểm để bán

tài sản trên đất và chuyển nhượng quyền sử dụng đất đối với cơ sở nhà, đất

Trường Mầm non Sơn Ca (cũ) tại phường Nghĩa Đức, thành phố Gia

Nghĩa, tỉnh Đắk Nông

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ

quy định việc sắp xếp lại, xử lý tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 67/2021/NĐ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2016

của Chính phủ quy định việc sắp xếp lại, xử lý tài sản công;

Căn cứ Nghị quyết số 07/2018/NQ-HĐND ngày 02 tháng 8 năm 2018 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Nông ban hành quy định phân cấp thẩm quyền

quyết định trong việc quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của

tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 1470/QĐ-UBND ngày 06/11/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Đắk Nông về việc điều chỉnh và bổ sung phương án sắp xếp, xử lý

đối với một số cơ sở nhà, đất trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 668/QĐ-UBND ngày 05/6/2024 của UBND tỉnh Đắk

Nông về việc bán tài sản trên đất, chuyển nhượng quyền sử dụng đất đối với cơ

sở nhà, đất Trường Mầm non Sơn Ca (cũ) tại phường Nghĩa Đức, thành phố

Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

Để đảm bảo cơ sở tham mưu, trình Ủy ban nhân dân cấp tỉnh quyết định

giá khởi điểm để bán đấu giá cơ sở nhà, đất nêu trên, Sở Tài chính đề nghị các

doanh nghiệp thẩm định giá có nhu cầu tham gia tư vấn xác định giá trị tài sản

trên đất và giá trị quyền sử dụng đất đối với cơ sở nhà, đất nêu trên, gửi báo giá

và hồ sơ năng lực về Sở Tài chính trước ngày 17/6/2024. (Chi tiết thông tin về

tài sản cần định giá theo Quyết định số 666/QĐ-UBND ngày 05/6/2024 của

UBND tỉnh kèm theo)

Các doanh nghiệp thẩm định giá có nhu cầu cung cấp thêm thông tin, vui

lòng liên hệ trực tiếp đ/c Hà – Phòng Quản lý Giá Công sản và Tài chính doanh

nghiệp Sở Tài chính (sđt. 0983846080).

Rất mong được sự quan tâm, hợp tác của các doanh nghiệp thẩm định giá./.

 Nơi nhận:
- Các doanh nghiệp thẩm định giá;
- Trang thông tin điện tử Sở Tài chính;
- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu VT, QLGCS&TCDN (H).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phò

DANH SÁCH GỬI THÔNG BÁO

1. CÔNG TY CỔ PHẦN THẨM ĐỊNH GIÁ VÀ DVTS TOÀN CẦU

Địa chỉ : Số 360 Lạc Long Quân, Phường 5, Quận 11, Thành phố Hồ Chí

Minh

2. CÔNG TY TNHH THẨM ĐỊNH GIÁ SAG

Địa chỉ: 648/9 Cách Mạng Tháng 8, Phường 11, Quận 3, Thành phố Hồ

Chí Minh, Việt Nam

3. CÔNG TY CỔ PHẦN THẨM ĐỊNH GIÁ TRUNG HẢI BAN MÊ

Địa chỉ: Số 08 đường số 02 Buôn Ako Dhong, Phường Tân Lợi, TP.Buôn

Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk

4. CÔNG TY CỔ PHẦN THẨM ĐỊNH GIÁ TRUNG TÍN

Địa chỉ: Số R75, đường Võ Thị Sáu, KP7, Phường Thống Nhất, Thành phố

Biên Hoà, Đồng Nai.

5. CÔNG TY TNHH THẨM ĐỊNH GIÁ BẾN THÀNH HÀ NỘI

Địa chỉ: 236 Cao Thắng, phường 12, Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh

7. CÔNG TY CP THẨM ĐỊNH GIÁ VÀ TƯ VẤN QUỐC TẾ

Địa chỉ: 88/7 Trường Sa, phường 17, quận .Bình Thạnh, TP. Hồ Chí Minh

8. CÔNG TY CỔ PHẦN THÔNG TIN VÀ THẨM ĐỊNH GIÁ MIỀN

NAM

Địa chỉ: 359 Nguyễn Trãi, Phường Nguyễn Cư Trinh, Quận 1, Thành phố

Hồ Chí Minh

9. CÔNG TY CỔ PHẦN THẨM ĐỊNH GIÁ VIỆT TÍN

Địa chỉ: 388 Nguyễn Chí Thanh, Phường 5, Quận 10, TP. Hồ Chí Minh

10. CÔNG TY CỔ PHẦN ĐỊNH GIÁ TRUE VALUE

Địa chỉ: số 15 Ngách 3A, Ngõ 9 Lê Đức Thọ, Mỹ Đình, Nam Từ Liêm, Hà

Nội

11. CÔNG TY TNHH THẨM ĐỊNH GIÁ HCMC

Địa chỉ: Tầng 14, Tòa nhà Vincom Center, số 72 Lê Thánh Tôn, Phường

Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

12. CÔNG TY TNHH MTV THẨM ĐỊNH GIÁ SGL

Địa chỉ: Căn officetel LA3 06.03 tầng 06, số 383 Nguyễn Duy Trinh,

Phường Bình Trưng Tây, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh.

13. CÔNG TY CỔ PHẦN THẨM ĐỊNH GIÁ VÀ TƯ VẤN VIỆT NAM

(VNVC)

Địa chỉ: Tầng 15, Tòa nhà Vincom, Số 72 Lê Thánh Tôn, Q.1, Tp.HCM

14. CÔNG TY TNHH THẨM ĐỊNH GIÁ NOVA – CHI NHÁNH TẠI

ĐẮK LẮK

Địa chỉ trụ sở chính: Số 33 Võ Trung Thành, Phường Tân Tiến, TP.Buôn

Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk

15. CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ THẨM ĐỊNH GIÁ HTC VIỆT

NAM CHI NHÁNH ĐẮK LẮK

Địa chỉ trụ sở chính: Số 97/7 đường Y Moan, Phường Tân Lợi, TP.Buôn

Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk.

16. CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN THÔNG TIN VÀ THẨM ĐỊNH

GIÁ MIỀN NAM TẠI ĐẮK LẮK

Địa chỉ trụ sở chính: Số 44 đường Ngô Gia Tự, Phường Tân An, TP.Buôn

Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk.

17. CÔNG TY TNHH THẨM ĐỊNH GIÁ MHD – CHI NHÁNH ĐẮK

LẮK

Địa chỉ trụ sở chính: Số 99 đường Phạm Ngũ Lão, Phường Thành Công,

TP.Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk

18. CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN THÔNG TIN VÀ THẨM ĐỊNH

GIÁ MIỀN TRUNG TẠI ĐẮK LẮK

Địa chỉ trụ sở chính: Số 74 đường Lê Thánh Tông, Phường Thắng Lợi,

TP.Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk,

 19. CÔNG TY CỔ PHẦN THẨM ĐỊNH GIÁ THUẬN VIỆT

Địa chỉ trụ sở chính: Số D58, KP 1, Phường Bửu Long, Thành phố Biên

Hoà, Tỉnh Đồng Nai,

20. CÔNG TY CỔ PHẦN THẨM ĐỊNH GIÁ LIÊN VIỆT

Địa chỉ trụ sở chính: Số F236, Đường Võ Thị Sáu, KP 7, Phường Thống

Nhất, Thành phố Biên Hoà, Tỉnh Đồng Nai,

21. CÔNG TY CỔ PHẦN THẨM ĐỊNH GIÁ VÀ TƯ VẤN ĐẦU TƯ

XÂY DỰNG THẾ HỆ MỚI

Địa chỉ trụ sở chính: 1026/1, đường Nguyễn Ái Quốc, KP 1, Phường Trảng

Dài, Thành phố Biên Hoà, Tỉnh Đồng Nai,

22. CÔNG TY CỔ PHẦN THẨM ĐỊNH GIÁ MINH PHÁT

Địa chỉ trụ sở chính: Số 204 B5 L1, KP 10, Phường Tân Phong, Thành phố

Biên Hoà, Tỉnh Đồng Nai

		2024-06-10T10:33:55+0700

		2024-06-10T13:17:13+0700
	Nguyễn Văn Phò

		2024-06-10T14:19:26+0700

		2024-06-10T14:19:26+0700

		2024-06-10T14:19:26+0700

		2024-06-10T14:19:26+0700